

5	Младший воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
6	Помощник воспитателя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
Служащие														2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
7	Делопроизводитель	н	е	т																								
ф а к т о р о в																												
															2													

Дата составления: 25.03.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)

(подпись)

Шабалина Марина Владимировна

Ф.И.О.

25 03 15

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший воспитатель

(должность)

(подпись)

Селезенева Марина Анатольевна

Ф.И.О.

25 03 15

(дата)

Заместитель заведующего по АХЧ

(должность)

(подпись)

Балыбердина Светлана Сергеевна

(Ф.И.О.)

25 03 15

(дата)

Делопроизводитель

(должность)

(подпись)

Ипатова Дарья Викторовна

(Ф.И.О.)

25 03 15

(дата)

Старшая мед. сестра, представитель работников

(должность)

(подпись)

Степанова Мария Николаевна

(Ф.И.О.)

25 03 15

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Семиколенных Н.Ю.

(Ф.И.О.)

25.03.2015

(дата)